TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 07/97

   O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
NONA REGIÃO, reunido em Sessão Administrativa Extraordinária realizada no dia
25/02/97, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido no
processo nº 0572/97,

R E S O L V E:

Art. 1º - PROVER o Dr. VALTER SOUZA PUGLIESI no cargo de

Juiz do Trabalho Substituto da Décima Nona Região, neste Estado, em vaga decorrente da
redistribuição por permuta, com o Dr. ANTÔNIO WANDERLEI MARTINS, para o cargo
de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da Sexta Região, no Estado
de Pernambuco, passando a figurar o referido Juiz no final da lista de Antiguidade dos Juízes
do Trabalho Substitutos desta Região, com efeito a partir de 01.03.97.

   Publique-se no D.O.E. e B.I.
   Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 1997.

JUIZ JOSÉ ABÍLIO NEVES SOUSA
Juiz Presidente